Think ahead.

561508
Tork zasobnik na pripravky k péci o
pokozku

Tork zasobnik na mydlo a dezinfekeni prostfedky v designu Elevation je vhodny pro jakékoli toalety a
umyvarny a Ize jej pouzivat v kombinaci se Sirokou nabidkou Tork mydel a dezinfek&nich

prostredkd v hermeticky uzavienych lahvich. Snadno se pouZiva a véem uzivatellim nabizi
dokonalou hygienu rukou. Zasobniky Elevation se vyznaduiji funkénim a modernim designem, ktery
na vaSe hosty udéla trvaly dojem.

- Provéreny design pro snadné pouzivani s certifikatem treti strany — podporuje spravnou
hygienu rukou pro vSechny uZivatele, dokonce i déti a starsi osoby

- Certifikované bezproblémove cisténi a intuitivni doplfiovani Setri Cas

- Vysoka kapacita a omezeni spotieby az 0 50 % snizuje nutnost Udrzby

Prohlédnéte si dalsi
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Udaje o produktu  system

Délka
11.4cm

Vyska
29.2cm

Certifikaty produktt

Kompatibilni produkty

L |
424114 424105 424011
Tork Alcohol tekuty Tork Alcohol gelovy Tork tekuté mydlo na
dezinfekéni dezinfekéni ruce neutralizujici
prostredek na ruce prostredek zéapach, 1 000 ml

Tork pénové mydlo

Material
Plast

Sirka
11.3cm

Barva
Cerna

520701
Tork extra jemné
pénové mydlo
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520501
Tork jemné pénové
mydlo
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pokozku

Dodaci udaje

617 mm

256 mm

366 mm
7322540518115
6.5 kg

4.4 kg

Carton

324

Spotrebitelské

jednotky

2001 mm

800 mm

1200 mm
7322540518009
175.04 kg

118.26 kg

Kust

Prepravni jednotka
Vyska

Sitka

Délka

EAN

Hrub& hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

1
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Paleta

303 mm

121 mm

118 mm
7322540517996
496 g

3659

Carton

12
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